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 COMUNICATO UFFICIALE N. 13 
 

Nella riunione del giorno 31-01-2024 il Giudice Sportivo Regionale Avv. Emilio Serena, ha assunto le seguenti 
decisioni: 
 
GARE OMOLOGATE:  16025 – 16026 – 16027 – 13 – 14 – 15 – 16 – 18 – 213 – 214 – 217 – 218 – 413 – 415 – 416 – 
417 – 602 – 603 – 604 – 605 – 801 – 802 – 803 – 804 – 805 – 1029 – 1030 – 1032 – 1033 – 1034 – 1035 – 1229 – 1230 
– 1231 – 1232 – 1233 – 1234 – 1429 – 1430 – 1431 – 1432 – 1433 – 1434 – 1435 – 1601 – 1602 – 1603 – 1604 – 1605 
– 1801 – 1802 – 1803 – 1804 – 1805 – 17025 – 17026 – 17027  
 
  
 
A CARICO:   SOCIETA' 
 

CMB   801 MULTA DI € 80,00   SACMA GROUP RAWLPLUG VOLLEY CECINA  
Per:  CONDOTTA OFFENSIVA TENUTA DAL PUBBLICO NEI CONFRONTI DEL D.G. E PER L’USO 
SCORRETTO DI STRUMENTI ACUSTICI, DURANTE LA GARA 
 

DMB  1802 MULTA DI € 100,00   LUPI SANTA CROCE  
Per:  CONDOTTA REITERATAMENTE OFFENSIVA TENUTA DAL PUBBLICO AL SEGUITO NEI CONFRONTI 
DEL D.G. E DEGLI ATLETI DELLA SQUADRA AVVERSARIA 

 
CFA    18 MULTA DI € 150,00   LA BULLETTA  

Per:  CONDOTTA OFFENSIVA E MINACCIOSA TENUTA DAL PUBBLICO NEI CONFRONTI DEL D.G., 
DURANTE LA GARA 
(recidiva) 

 
CFA    16 MULTA DI € 80,00   C.S. SAN MICHELE FIRENZE  

Per:  CONDOTTA OFFENSIVA TENUTA DAL PUBBLICO NEI CONFRONTI DELLE ATLETE DELLA SQUADRA 
AVVERSARIA, A FINE GARA 

 
U17M 17025 MULTA DI € 30,00   LUPI SANTA CROCE  

Per:  CONDOTTA OFFENSIVA DEL PUBBLICO AL SEGUITO NEI CONFRONTI DI UN ATLETA DELLA 
SQUADRA AVVERSARIA 

 
DFC   1434 MULTA DI € 50,00   G.S.D. PALLAVOLO ORASRO  

Per:  NON AVER MESSO IN USO IL REFERTO ELETTRONICO 
 
 
 
A CARICO:   ATLETI 
 

DFC   1433 SQUALIFICA PER UNA GIORNATA DI GARA  
       BELLI ELENA  IES MV TOMEI LIVORNO 
  Per:  MANCATO SALUTO AL D.G. A FINE GARA E PER LA CONDOTTA OFFENSIVA TENUTA NEI  
  CONFRONTI DEL D.G. A FINE GARA   
  4 penalità 
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DMB  1802 AMMONIZIONE          MORETTI MARCO LUPI SANTA CROCE 
  Per:  CONDOTTA MALEDUCATA  
  2 penalità 
 
DFB  1231 AMMONIZIONE      RUINI MATILDE  ARIETE PALLAVOLO PRATO 
  Per:  CONDOTTA MALEDUCATA   
  2 penalità 
 
CFA    13 AMMONIZIONE      MYFTARI SARA  G.E. PIETRO LARGHI VOLLEY 
  Per:  CONDOTTA MALEDUCATA   
  2 penalità 
 
CFA    18 AMMONIZIONE CON DIFFIDA    PUCCI CHIARA  LA BULLETTA 
  Per:  CONDOTTA MALEDUCATA E OFFENSIVA NEI CONFRONTI DEL D.G., DURANTE LA GARA   
  3 penalità 
 
CFA    18 AMMONIZIONE       SAVELLI VALENTINA LA BULLETTA 
  Per:  CONDOTTA MALEDUCATA NEI CONFRONTI DEL D.G., A FINE GARA   
  2 penalità 
 

 
 


